
Meddela gärna eventuella i texten nedan påträffade felaktigheter till  peterz@telia.com 
 
HUSFÖRHÖRSLÄNGD INGARÖ 1791-1796 (avskrifternas sida 11-15 version 2010-03-23) 
Källa: Doris Larssons avskrifter av husförhörslängder mm. Förkortningar: född FBU död DBU vigd VBU, med 
tillägg tidigare barn, mor och far mm, född fö, död, Ingarö I-ö Värmdö V-ö Nämdö N-ö, Dalarö D-ö, Djurö Djö.  
Tranarö 
Anna Mattsdotter 
Carl  
Anna  
Jan Peter Lundqvist  
Zacharias Hammar   avskedad 
Greta Ersdotter  
Per Jönsson  
Anna Caisa Larsdotter  
Jan Eric  
Zacharias Jacobsson  
Greta Ersdotter  
Per Persson  
Lovisa Larsdotter  
Carl Persson  
Brita Stina Mårtensdotter  
Olof Olsson  
Sara Larsson  
Greta Stina Larsdotter 
Anna Greta Mårtensdotter 
Maria Stina  
Hindrik Persson Foban  tjänste- 
Greta Danielsdotter  
Erik Andersson  
Greta Stina Larsdotter  
Brita Maria Jansdotter  
Anna Greta Andersdotter  
Engla Jansdotter  
 

 
hustru 
son  
dotter 
dräng  
båtsman 
hustru 
bonde  
hustru 
son 
bonde 
hustru 
dräng 
piga  
bonde  
hustru   
dräng 
piga  
piga  
piga  
piga  
gosse 
piga 
dräng  
piga  
piga  
piga  
piga  
;  

 
1763 
1788 
1790 
1766 
1734 
1731 
1714 
1755 
1789 
1732 
1731 
1757 
1772 
1760 
1769 
1770 
 - 
1754 
1774 
 - 
1775 
1757 
1770 
1754 
1765 
1775 
1775 

 
fr Åland 95, t Stockholm 96 
     ” 
     ” 
    
Jomado??? 95  
 
död 92 
t Vånö 95 
 
 
 
fr Björkvik 90, t Skepparviken 93 
fr Tyresö 90, t Bergvik 91 
t Tavastboda 92 
fr St Barnvik 87 
fr Björnö 93, t Boo 94 
fr Tuna 94, till Tuna 95 
fr Fogelbro 94 
fr StBarnvik och åter 
t Stafsnäs 92 
t Tavastboda 92 
t Sö Wreten 93  
fr Nämdö, t Vånö 95, gift 98  
fr Sollenkroka 92, t Fågelbro 93, åter 94  
fr Barnvik 93, t Säby 94  
 
fr Fielström 96   
 

Södra Lagnö 
Carl Gustaf Warg  
Christina Berg fru  
Sophia Pfeifs?     högvälborna 
Greta  
Anna Backberg  
Ulrika Dahl  
Maria  
Anders Andersson  
Jan Lundgren            statar-  
Maja Gustafva Andersdotter 
Stina Lisa Andersdotter  
Per Persson             tjänste- 
Greta  

 
capitaine 
hustru  
fru 
jungfru 
jungfru 
jungfru 
piga 
dräng  
dräng  
hustru 
enka piga 
gosse  
piga  

 
1738 
1729 
1730 
 - 
1769 
1748 
1765 
1771 
1755 
1754 
1756 
1778 
 - 

 
 
 
fr Lemshaga 92  
fr Stockholm 93 o åter 94 
fr Lemshaga 92 
  
fr Stockholm 89, t Brunn 91  
fr Vik 90, t Kalfvandö   
fr Vik 90, t Kalfvandö 91 
    ”  
fr Brevik 91, t Boo 95  
fr Västertäppan 91, t Kvarntorpet 94  
fr Finland 92, drunknad 93  



Stina Sophia Byberg  
Sara Andersdotter  
Maria Hansdotter  
Anna Juliana Nordik  
Maria Ersdotter  
Catarina  
Henrik Nordberg  
Catarina Andersdotter 
 

piga  
piga  
piga  
jungfru 
piga  
piga 
dräng  
piga  
 

1775 
 - 
 - 
 1776 
 - 
 - 
 - 
1772 

fr Finntorpet 93  
fr Tynningö 93, t Långsunda 94  
fr Sthlm 93 o åter 94 
fr Brunn 94  
fr Lemshaga o åter  
fr Fogelbro 94, t Stockholm 95 
fr Stockholm 94 o åter 95 
fr Fogelbro 94, t Stockholm  
 

Södra Lagnö forts 
Jan Andersson  
Anna Mattsdotter  
Anders  
Maria Stefansdotter  
Maria Andersdotter  
Carl Fredrik Svensson  
Fredrik Ersson  
Lisa Ingelsdotter  
Ulrika  
Brita Lisa  
Maja Stina  
Per Westerberg  
Jonas  
Sük                        båt-  
Sara Andersdotter  
 

 
bonde 
hustru 
son 
enka  
piga  
dräng 
bonde 
hustru 
dotter 
dotter 
dotter  
dräng 
dräng  
skeppare 
piga  
 

 
1747 
1744 
1777 
1718 
1777 
1775 
1762 
1760 
1785 
1788 
1790 
1762 
1775 
1746 
1760 

 
fr Fjelsvik 89, t Fogelvik 92 
                      ” 
                      ” 
fr Fogelvik 92, död 93 
fr Östergötland 95 
fr Daleke 92, död 93 
fr Fogelvik 92, t Boo 95 
                    ” 
                    ” 
                    ” 
                    ” 
 
 
 
fr Långsunda 95, t Lemshaga 96   
 

Fogelvik 
Erik Blomberg 
Greta Åman 
Anders 
Johanna 
Agneta 
Anna Caisa Nilsdotter 
Brita Stina Bergman    tjänste- 
Anna Stina Andersdotter 
Per Andersson 
Lisa Malmqvist 
Eric 
Stina Sophia Byberg 
Anders Ersson 
Brita Stina Jansdotter 
Brita Lisa 
Jan Gustaf 
Sara Greta Söderberg 
Anna 
Greta Stina  dotter- 
Brita Maria                ”    
Per Ersson  

 
bonde 
hustru 
son  
dotter 
dotter  
piga  
flicka  
flicka  
bonde 
hustru 
son  
piga  
bonde  
hustru 
dotter  
son  
piga  
enka   
dotter 
    ” 
bonde 

 
1732 
1739 
1773 
1781 
1783 
1775 
1775 
 - 
1744 
1741 
1778 
1775 
1755 
1760 
1786 
1793 
1774 
1720 
1779 
1787 
1756 

 
fr Djurhamn 95, t Boo 95 
död 95 
 
död 92 
t Boo 95  
 
fr Sandbacken 89, t Mörtviken 91 
fr Mörtviken 92, t Grönskan 
fr Återvall 95  
   ” 
   ”  
fr Finntorp 93  
fr Lilla Haghulta 91, t Rosenlund 93  
 
 
 
t Norrnäs 92 
 
övergivna av fadern hålls hos sin tiggande 
mor - ej födda Värmdö  
fr Mölnvik 93, t Återlöga 95  



Stina Mikaelsdotter  
Erik  
Stina  
Maria Lovisa  
Nils Andersson         tjänste-  
Per Persson  
Brita Johansdotter  
Brita Lisa  
Anna Lisa Andersdotter  foster- 
Per Ersson  
Catarina Nilsdotter  
 

hustru 
son  
dotter 
dotter  
gosse  
bonde 
hustru 
dotter  
dotter 
 
piga 

1756 
1785 
1789 
1793 
1780 
1761 
1764 
1789 
1784 
1730 
 - 

t Återlöga 95 
  ” 
   ” 
  ” 
fr Farsta? 
t Boo 95 
fr Grundvik 89, t Boo 95 
                     ” 
                     ” 
fr Ljusterö 90, t Boo 95, återkommen 
t Fogelbro 95 

Fogelvik forts  
Carl Persson  
Beata Stina Mårtensdotter 
Gabriel  
Carl Gustav  
Per Persson  
Nils Andersson  
Brita Göransdotter     tjänste-  
Stina Göransdotter  
Greta Stina Andersdotter  
Maria Lisa Nordin  
Fredrik Ersson  
Lisa Ingelsdotter  
Ulrica  
Brita Lisa  
Maja Stina  
Eric Persson  
Maria Stefansson  
Jan Andersson  
Anna Mattsdotter  
Anders  
Jan Danielsson  
Anna Caisa Lundberg  
Maja Greta  
Jan Eric  
 

 
bonde 
hustru 
son  
son 
dräing 
gosse  
flicka 
piga  
piga 
enka  
bonde 
hustru 
dotter 
dotter 
dotter  
fadern 
hustru  
bonde 
hustru 
son  
bonde 
hustru 
dotter  
son  
 

 
1760 
1769 
1792 
1795 
 - 
 - 
 - 
1778 
1779 
1740 
1762 
1760 
1785 
1788 
1790 
1715 
1718 
1747 
1744 
1777 
1760 
1761 
1781 
1791 

 
fr Skepparviken 94 
 
 
 
fr Tranarö, t Nämdö  
 
fr Ramsviken 94 dit igen 
 
 
 
fr Rosendal 91, t Lagnö 92 
 
 
 
 
död 92 
t Lagnö 92 
fr Lagnö, t Återlöga 
död 92 
t Återlöga 
fr Lemshaga 92, t Nacka 94 
 
 
 
 

Gunnarstorp 
Jan Olsson  
Maja Kihlberg  
Guatafva Charlotta  
Jan Sunngren  
Nils Persson     inhyses 
Anna Brita  
Anna Jansson 
  
 

 
torpare 
hustru 
dotter  
båtförare 
inhyses 
dotter 
enka 
 

 
1755  
1756 
1786 
1760  
1735  
1779 
 -  
 

 
 
 
 
bör noggrant efterfrågas drifver omkring i 
fr Fogelvik 90, död 91        hela nejden 
t Ramsdalen 91 
död 91, 61 år gammal 



Fogelviks båtsmanstorp 
Per Nilsson Svala        krono- 
Brita Caisa Östberg   
Nils 

 
båtsman 
fästmö 
son  
 

 
1759 
1747 
1786 

 
t Vishamn 90 

Rosenmalm 
Anders Andersson  
Anna Andersdotter  
Lisa Maja inhyses 
Anders Fogel            krono- Eva 
Maria Blom  
Anna Maja  
Johan  
Westerberg  inhyses 
Caisa Stina  
 

 
torpare 
hustru 
enka  
båtsman 
hustru 
dotter  
son  
hustru  
oä barn  
 

 
1768 
1766 
1734 
1770 
1770 
1792 
1794 
1766 
1793 
 

 
 
 
fr Kolström 90, död 96 

Fogelviks kvarn 
Eric Lindberg   
Johan Jacob  
Anna Greta Lindberg  
Anders Egelström  
Maria Helena Lemberg  
Eva Maria  
Anna Brita Ni1sdotter  tjänste- 
Maja Lovisa Holmberg   ” 
Anders  
Anders  
Caisa Larsdotter  
 

 
mjölnare 
son 
hustru  
mjölnare 
hustru 
dotter  
flicka 
   “  
son 
son 
enka  
 

 
1739 
1779 
1755-6? 
1749 
1766 
1793 
1779 
 - 
1794 
1795 
1768 

 
fr Stockholm 90, t Stockholm 93 
 
 
fr Tyresö 93 
 
 
fr Ramsdalen, t Filsviken 94 
fr Långvik 94, t Lemshaga 99 
död 94, 1 dag gammal 
 
fr Degermossen o dit igen 

Rosenlund 
Anna Jönsdotter  
Carl  
Eva Maja  
Nils Nilsson                båt- 
Brita Stina Mattsdotter  
Anders  
Anders Ersson 
Brita Stina Jansdotter 
Brita Lisa 
Jan Gustaf 
Anders Nilsson 
 

 
enka  
son  
dotter  
skeppare 
hustru  
son 
torpare 
hustru 
dotter 
son 
enkling  
 

 
1744 
1774 
1779 
 - 
1736 
1781 
1755 
1760 
1786 
1793 
 - 

 
t Apelvreten 94 
t Ösby 92 
fr Lemshaga 91, t Tyresö 92, åter 95 
t Tyresö 92 
   ” 
   ” 
fr Fogelvik 93, död 93, 38 år gammal 
t Furusund 
   ” 
   ” 
död 94, 67 år gammal 

Brunn 
Elsa Cederström         fru fri-  
Gustafva Cederström 
Charl: Cederström  
Anna Maria Chronstedt 
Greta Stina Blomberg  

 
herrinna 
fröken 
 
fröken 
jungfru 

 
1726 
1746 
1766 
1718 
1717 

 
 
 
 
död 91, 72 år gammal 
fr Wreta 87, t Stockholm 91 



Johan Lundström  
Maria Lagergren  
Sara Maria Lindblad  
Olof Leonard Cronstedt major o 
Olof  
Anna Lena Wah1ström 
Lovisa Ulrica Ersdotter  
Sven Cederström major högvälb  
Stina Lindberg  
Lars Larsson Lindström  
Maja Lena Ericsdotter  
Greta Björkman  
Maria Stina Forsberg tolfmans- 
Maria  
Brita Stina Ersdotter 
Stina Persdotter 
Maria Månsdotter  
 

 
piga 
jungfru 
riddare 
son 
piga 
 
baron 
piga 
dräng 
piga 
hustru 
änka 
dotter 
piga 
piga 
piga 

1776 
1765 
1769 
1728 
1777 
1765 
1782 
- 
1750 
1768 
1771 
1732 
1747 
1780 
1767 
1768 
 - 

fr Klubben 91, t Beatelund 
fr Lagnö 91, t Stockholm 
fr Westerås 93, gift 93 Anders Berglund 
död 94 
t Stockholm 90 
fr Djurhamn 90, t Norrnäs 94 
fr Södernäs 92, t Lustikulla 
 
 
t Ängkärret  
fr Barnvik, t Lemshaga 
 
fr Malmö 89, t Enkärret 93 gift 
 
fr Bergvik 90, t Finnsveden 91 
fr Stockholm, t Enkärrsdalen 
fr Slätthög 90, t Tyresö 91 
 

Brunn forts 
Maja Lisa Nordin 
Anna Juliana Nordin  
Olof Olsson  
Maria Lisa Nilsdotter 
Maria Lovisa 
Greta Lovisa         Berglunds 
Anders Berglund  
Per Persson  
Maja Greta Wetterbom 
Maria Lovisa Arnberg  
Greta Stina Mattsdotter  
Lars Johansson 
Carl Andersson  
Maria Andersdotter  
Greta Stina Mattsdotter  
Lars Lindström           arren- 
Maja Stina Forsberg 
Maja Lena 
Lovisa Jansdotter 
Maja Persdotter  
Eric Ersson   tjänste- 
Eric Lindberg        trädgårds- 
Stina Strömgren 
Eric Abraham 
otydl 
Maria Lisa 
Maria Lisa               foster- 
Johan Tripp 
Brita Nilsdotter 

 
piga 
dotter 
rättare 
hustru 
dotter  
dotter  
dräng 
dräng 
piga 
piga  
piga 
dräng  
dräng 
enka 
piga  
dator 
hustru 
piga 
piga  
piga 
gosse 
mästare 
hustru 
son 
dotter 
dotter 
dotter 
getaherde 
hustru 

 
1737 
1775 
1745 
1745 
1782 
1796 
1759 
1772 
 - 
1773 
1763 
1768 
1761 
1740 
1763 
1769 
1747 
1771 
1775 
1772 
 - 
1754 
1752 
1786 
 - 
1790 
1782 
1727 
1748 

 
fr Mörtnäs 91, t Henriksdals kvarn 
t S Lagnö 
fr Erstavik, t Beatelund 94 
                  ” 
                  ” 
 
fr Rasbo 94, gift S Lind 96 
fr Anneberg 92, t St Barnvik 
t Stockholm 92 
fr Erstavik, t Långvik 93 
fr Fogelbro 93, t Erstavik 94 
fr Erstavik 93, t Beatelund 
fr S Eflinge, gift 96 Gr. Henri. 
fr Ramsdalen 
fr Fogelbro 93, t Erstavik 
fr Enkärret 94 
    ” 
fr Lemshaga 
fr Enkärret 
fr Mölnvik 
fr Lustikulla, t N Lagnö 95 
fr Huddinge 93 
 
 
 
 
 
fr Stockholm 87, död 94? 
 



Carl Gustaf 
Eric Persson 
Abraham Lagergren     arbets- 
Anna Stina Persdotter   tjänste- 
 

son 
gosse 
karl 
flicka 

1778 
1779 
 - 
1782 

t Dalhugget 
fr Västertäppan, t Långvik 93 
fr Ramsdalen, död 95 

Näsudden 
Henric Jacobsson  
Greta Ericsdotter  
Mats  
Henric 
Anna Caisa  
Eva Lovisa  
Maja Lisa  
Ulrica Lindman  
 

 
torpare 
hustru 
son 
son 
dotter 
dotter 
dotter 
enka 

 
1740 
1751 
1770 
1778 
1780 
1785 
1788 
 - 

 
fr Nykvarn 91 
 
 
 
 
fr Djurhamn 91 
 
t Lillängsdal 95 

Sandudden 
Anders Ersson 
Anna Caisa 
Greta Stina 
Brita Maja 
Anna 
Lovisa 
Maja Lisa 
Greta 

 
inhyses 
dotter 
dotter 
dotter 

 
1739 
1772 
1779 
1786 
1780 
1785 
1788 
1774 
 

 
fr Fogelvik, t Argboda 91 
                   ” 
t Fogelvik 
   ” 

 
 
 


